Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis.
[bookmark: OLE_LINK2]Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už:

Kaina skaičiais
	Kaina žodžiais

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR be PVM
	55500,00
	Penkiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct.

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR su PVM
	67155,00
	Šešiasdešimt septyni tūkstančiai šimtas penkiasdešimt penki eurai 0 ct.

Detalizuojame planuojamą PASLAUGOS kainą:

Eil. 
Nr.
	PASLAUGOS
	Mato vnt.
	Orientacinis kiekis (OK)
(A)*
	1 mato vnt. kaina, Eur be PVM

1 mato vnt. kaina, Eur su PVM (B)
	Bendra kaina, Eur su PVM
C =(A*B)

1.
	Parašų intensyvumas nuo 1 iki 150 000 per mėnesį